E _. Demande d’examen au cas par cas préalable
2 d la rédlisation éventuelle d'une évaluation environnementale

Libersé + Egalivé « Fraternind

REPUBLIQUE FRANGAISE' Article R. 122-3 du code de l'environnement N° 14734403
Ministére chargé de
Fenvironnement Ce formulaire sera publié sur le sife inferne! de 'autorité environnemeniale
Avant de remplir celle demande, lire aftentivement la nofice explicative
Cadre réservé 4 I'autorilé environnementale
Date de réception : Dossier compilet le : N°® d’enregistrement :
28/04/2022 23/05/2022 2022-6121

1. Infitulé du projet
'une platetorme Ongl que Sur un nouveau s te, commune de Montbert {4414

2. Identification du (ou des) mailre(s) d'ouvrage ou du (ou des) petitionnaire(s)

2.1 Personne physique

Nom Prénom
2.2 Personne morale
Dénomination ou raison sociale Legendre développement

Nom, prénom et quaiité de lo personne DOUET, Yvan, Chef de groupe études de projet
habiltée & représenter la personne morale

res/siRer [ 7] 9l 9]l 1{7]ol3]e]ofo]o]2]0]| Fomeijuidique SAS

Joignez a volre demande I'annexe obligatoire n°1

3. Catégorie(s) applicable(s) du tableau des seuils et critéres annexé & I'article R. 122-2 du code de I'environnement et
dimensichnementcorrespondant du projet

Caraciéristiques du projet av regard des sevils ef critéres de la catégorie
{Préciser les évenfuelles rubriques issues d'aulres nomenclatures (ICPE, JOTA, efc.)
1 - Installations classés pour la protection |39 a) travaux et constructions qui créent une emprise au sol comprise entre 10 000 m?
de l'environnement et 40 000 m? = 30 853 m? d'emprise au sol

N® de catégorie et sous-catégorie

39 - Travaux, constructions et opérations | ICPE, rubrigues n® 1510 => régime de l'enregistrement
d'aménagement ICPE, rubrigues n* 1532 2663 2925=> régime de la déclaration

4. Caractéristiques générales du projet

Doivent éire annexées ou présent formulaire les piéces énoncées g la rubrique 8.1 du formulaire

4.1 Naiure du projetl, y compris les éventuels ravaux de démolifion
La société Legendre Développement a le projet de construire une plateforme logistique sur un nouveau site que sera situé dans
la zone d'activité de la Bayonne, rue du Grand Jardin 8 Montbert,

Le site d'implantation projeté, d'une superficie totale de 79 281 m2, est situé un terraln en friche, qui accueillalt autrefois un
centre médico-psychologique. Les anciens pavillons du centre ont été démolis en 2014-2015, reste seulement sur site les routes
autrefois utilisées pour rejoindre ces pavillons.

Le batiment projeté d‘une surface au sol de 30 853 m? comprendra un entrepét (30 058 m?), des bureaux (627 m2), un local
technique et une cuve de sprinkler (103,5 m2). Un auvent de stockage de matidres premieres, un local deux roues et des zones de
stationnement sont également prévus en extérieur.

L'entrepot sera composé de 5 cellutes, extensible a 6 cellules de méme caractéristiques. L'entrée et la sortie des véhicules (1
acces PL et un acces VL} s'effectuera par la rue du Grand Jardin.

La loi n® 78-17 du 6 janvier 197§ relative & l'informatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées dans ce
formulaire. Elle garantit un droit d’accés et de rectification pour ces données auprés du service destinataire.


laurence.guichet
Texte tapé à la machine
28/04/2022

laurence.guichet
Texte tapé à la machine
23/05/2022

laurence.guichet
Texte tapé à la machine
2022-6121


4.2 Objectifs du projet
Le projet consiste en la création d'une plateforme logistique par la société LEGENDRE DEVELOPPEMENT qui sera exploitée par

une erdreprise utilisatrice.

Le futur exploitant est identifié : il s'agira de la société SAINT-GOBAIN qui y exercera une activité logistique (stockage d'outillages
et de matériaux de construction} a destination de ses points de vente et clients. La conception du projet permettra cependant
d‘envisager l'accueil d’'une autre entreprise utilisatrice dans le cas ou |a société SAINT-GOBAIN viendrait a cesser ses activités sur

ce site.

Ce projet permettra a la société SAINT-GOBAIN une amélioration de ses capacités logistiques régionales grace a une
réorganisation des activités de différents sites existants.

4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 dans sa phase fravaux
Plusieurs étapes se succéderont en phase travaux:
- Préparation du chantier
- Installation du chantier
- Terrassements et Plateforme
- Fondation
- Charpente
- Structure zone bureau
- Couverture / Etanchéité
- Bardage / Fermetures extérieures
- Dallage / Séchage
- Corps d'état technigues et secondaires
- Aménagements intérieurs
- Ameénagerments extérieurs : Réseaux 2eme phase et voiries
- Aménagements extérieurs : Plantations
- Finitions
- Centrale photovoliaique

Le planning prévisionnel de 'opération est Joint en annexe.

4.3.2 dans sa phase d'exploitation
Le site, concu paur une activité de steckage et de logistique, sera exploité par une entreprise utilisatrice.

Les produits arriveront sur site en camions et seront stockés dans le batiment de stockage ou sur des aires de stockages
extérieures.

Différents modes de stockage des produits seront mis en oeuvre, en fonction de la nature et des dimensions de ceux-ci:
-Stockage majoritairement sur paleties bois standards en racks fixes

-Stockage sur cantilevers

-Stockage au sol

La préparation des commandes se fera selon les demandes spécifiques de chague client, au moyen de chariots élévateurs qui
chargeront les poids-lourds destinés a assurer la distribution des produits auprés des clients.
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4.4 A quelte(s} procédure(s) administrative(s) d'avtorisation le projet a-t-il éé ou sera-i-il scumis ?
La décision de i‘autorité environnernentale devra éire jointe aufx) dossier(s) d'autorisation(s).
Le projet n'est pas soumis a une procédure administrative d'Autorisation (ICPE ou Loi sur 'eau).

ICPE : régime de l'enregistrement (1510)
ICPE : régime de la déclaration (1532, 2663 ,2925)
IOTA : régime de la déclaration , rubrique 2.1.5.0 {intégré au dossier d'enregistrement ICPE)

Le site d'étude a falt ['objet d'une étude d'impact et d'une dossier d'autorisation loi sur I'eau pour le Parc d'activité de la Bayonhe.

Ce dernier a fait I'objet d'un arrété préfectoral le 01/07/2016. Des inventaires faune flore et zones humides ont été réalisés en
2014 sur 'ensemble du Parc d'activité (voir étude d'impact et dossier d'autorisation du Parc d'activité de la Bayonne en annexe).

4.5 Dimensions el caractérisiques du projet el supetficie glohale de Fopéralion - préciser les unités de mesure ulilisées

Grandeurs caractéristiques Valeur{s)
Emprise globale de l'assiette fonciére 79 281 m?
Emprise au sol batiment 30853 m?
Surface voiries, allées et stationnement impermeabilisés 25 005 m?
Surface des espaces verts + bassin 23423 m?
4.5 Locdlisation du projet
Adresse et commune(s) . 1 . 104 KK qn o ()Q 65"
d'implantation Coordonnées géographiques long. - 1°45'51"78 Lot.47°09'65" 16
rue du Grand Jardin, zone d'activité Pour les catégories 5° a), §° a), b)
de la Bayonne, 44140 MONTBERT et &), 7°a). b} $°a).b).c).d}.

10°,11%a} b),12°,13°, 22°, 32°, 24°,
38°; 43° a), b) de Fannexe &

Section AE, parcelle 51 du plan local
{'arlicle R, 1222 du code de

d'urbanisme de la commune de

Montbert. I'anvironnement :
Point de dépoart ; long. __°__"'__"_ leh__°__"__"_
Point d'arrivée : leng. _ °_ ' " lat__°__°*_ _"_

Communes traversées :

Joignez & vofre demande les annexesn°24d é

4.7 S'agit-ll d'vne modification/exiension d'une installation ou d'un ouvrage exislant ? Ovui |:| Non

4.7.1 Si oul, celle insiallafion ou cet ouvrage a-t-ll falt l'objet d'une évaluation
environnementale ? Oui I:l Non E

4.7.2 3i ovi, décrivez sommairement les
différentes compaosantes de vofre projet et
indiquez & quelle date il a é1é autorlsé ?

Pour loutre-mer, voir notice explicative
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5. Sensibilité epsiionnementale de la zone dimplantafion envisagée

Alin de réunir les infarmations nécessaires pour remplir le tabieau ci-dessous, vous pouvez vous rapprocher des services
instucteurs, et vous référer notarnment & I'outit de cartographie interactive CARMEN, disponibie sur le site de chague
direction régionale,

Le site Infemet du ministére en charge de fenvironnement vous propose, dans ia rubnque concemant i demande de
cos par cas, la liste des sites infernet ou trouver ies données environnementales par région utiles pour rempiir e formulaire.

Le projet se situe-t-il Oui Non Lequel/Laguelle ?
La ZNIEFF de type 1la plus proche se situe a plus de 6,5 kml au Sud-Ouest du projet :
identifiant : 520616258 : PRAIRIES ET BOIS TOURBEUX DU MARAIS GATE

La ZNIEFF de type 2 la plus proche se situe a plus de 2,1 kml a I'Est du projet :

d'intérét écologique.
fqlunisﬁque ot ﬂ%:?anue de |:| identifiant : 520013079 : ALLEE DE LA MAINE A L'AVAL D'AIGREFEUILLE-SUR-MAINE

type | ou It {ZNIEFF} 2

Dans une zone naturefle

En zone de montagne ? D

Dans une zong couverte

par un arrété de |:|

protection de biotope ?

0 X

Sur e temtoire d'une i
commune ktorale 7 i

Dans un pare national, un
parc naturel marin, une
réserve naturelle
[nationale ou régionale), []
une zone de conservation |
halieutique ou un parc
naturel régional ?

‘Le pian de prévention du bruit dans I'Environnement (PPBE) de Loire-Atlantique a été

Sur un territoire couvert par approuvé le 17 décembre 2020. La commune de Montbert fait I'objet d'un

un plan de prévention du classement relatif au bruit concernant les grandes infrastructures de transport
bruit, arété ou le cas [[] ‘terrestres. Les axes A85-E3 et D137 sont affectés par le bruit.

échéant, en cours Le site du projet est situé a proximité de ces axes.

d'élaborafion ?

Dans un bien inscrit au
patimoine mondial ou sa
Zone tampon, un
monument historique ou ]
ses abords ou un site
patrimonicl remarquable £

L'état initial de I'étude d'impact du Parc d'activité de la Bayonne (portée par la ‘
communauté de commune de Grand Lieu et arrété le 01/07/2016) fait apparaitre une;
zone humide de 670 m2, dont une partie se situe sur le périmétre du projet. L'analyse |
des caractéristiques de cette zone humide, sa compensation et les mesures de |
gestion associées sont décrites dans cette méme étude diimpact. Ces éléments sont |
repris dans l'article 5 de 'arrété préfectoral du 01/07/2016, concernant les :
‘prescriptions spécifigques (ci-joint en annexe).

Dans une zohe
humide ayant fait fobjet [
d'une délimitation ?
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Dans une commune
couverte par un plan de
prévention des risques
naturels prévisibles (PPRN)
ou par un plon de
prévention des risques
technologiques (PPRT) ?

Si oui, est-il prescrit ou
approuvé ?

Dans un site ow sur des sols
poliués ?

Dans une zone de
répartifion des equx ?

Dans un périmétre de
protection rapprochée
d'un captage deau
desting a la
consormmation humaine
au d'eau minérale

haturelle ?

i Le projet se situe-i-il, dons i oul

|
|

i
1
i

Dans un site inscrif ?

_ Ovaproximité:

D'un site Natura 2000 ?

D'un site classé ¢

O

O

in

!

'Absen'cé dé captage d'eau sur ja commuine de Monthert,
i
Le site n'est pas inclus dans le périmetre lié & un captage AEP.

\
i

i

La commune de Montbert ne contient pas de sité inscrit.
1

le site n'est pas inclus dans le périmétre d'un site inscrit.

|
|

Non - lequel et & quelle distance ?

" Lesite Natura 2000 le plus proche du projet se situe 2 plus de 10 kmi au Nors-Ouest
(FR5200625 Lac de Grand-Lieu).

!

|
La commune de Montbert ne contient pas de site classé.

le site n'est pas inclus dans le périmetre d'un site classé.
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L 6. Caracl

éristiques de limpact potentiel du projet sur 'environnement el

Bl = l|

Hla santé humaine au vu des int

I-‘l o :_fij?l?ﬂ‘uﬁ = ; wll ] |||_| n

BN T

&.1 Le projet envisagé est-il sysceplible d'avoir les Incidences notabies svivantes ?

Veuillez compléter le tableau suivant :

Incidences potentielles

Ressowrces

Engendre-t-il des
préievements
id'eau 2

Si oul, dans quel
fmiltew 2

Qui , Non

0 X

De quelle nature ? De guelle importance 7
Appréciez sommailrement 'impact potentiel

raccordé au réseau d'alimentation en eau potable de la commune.

i
i
|
{

:!mpliquercz-’r-il des
drainages / cu des
modifications
prévisibles des
imasses d'eay
souterrcines ?

EEsT—iI excédentaire
ien matéraux ?

Est-il déficitaire en
matériaux ?

i oui, Utilise-t-il les
ressources naturelles
du sol au du sous-
5ol 7

1

1

Miliev naturel

'enfrainer des
erturbations, ces
égradations, des
estructions de la
iodiversité
xistante : faune,
lore, habitatfs,
onfinuités
gcologiques ?

Est—il susceptible

L'aménagement de la parcelle impliquera un drainage périphérique mais i

n'y aura pas de modification prévisible des masses d'eau souterraines.

| a viabilisation des terrains entrainera un excédent de matériaux do aux
fouilles pour le passage des tranchées et aux terrassements pour la voirie.
Les matériaux excédentaire seront disposé en talus sur le périmetre du projet
(voir plan masse en annexe}.

LLa viabilisation des terrains entrainera apport de matériaux (bitumes, graves,

pierres...) gqui remplaceront ou recouvriront le sol existant comme dans tout
chantler d'aménagement de parcelle.

i le projet est situé
dans ou & proximité
ad'un site Naturg

000, est-il

usceplible d’'gvoir

n impact sur un
habitat / une

spéce inscritfe) au
Forrmulaire Standard

Ide Donnges au site 7

Un chéne pedonculé classé au PLU de Montbert sera supprimé.

Conformément a ['OAP du PLU de Montbert, modifié le 24/09/2018 (ci-jointe
en annexe), ce dernler sera compensé par de nombreuses plantations au
abords du projet, notamment des arbres de haut jet {voir plan masse en
nnexe). par ailleurs, lMimplantation du projet a été étudiée de fagon a éviter

U maximum la destruction des arbres et arbustes présents sur site,
‘arrachage d'un bosquet et d'une haie existants est ainsi évité.

‘étude faune flore de I'étude d'impact de la zone d'activité de la Bayonne ne
fait apparaitre aucune espece remarquable au droit du périmétre du projet.
Le site Natura 2000 le plus proche du projet se situe a plus de 10 kmi au Nord-
Quest (FR5200625 Lac de Grand-Lieu).
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Risques

Est-il susceptible
d'avoir des
Fncidences sur les
javires zones &
sensibilité particuliére
énumérées au 5.2 du,
présent formulaire ?

1

Le site du projet n'est pas situé dans une zone naturelle particuliere.

Engendre-t-il la
iconsommation
d'espaces naturels,
agricoles, forestiers,
maritimes ?

i
Est-il conceme par
i;:ies risques
fechnologiques ?

i

L

“iLe parcelldire est aciugliement occupé paruné friche. Une partie du

parceltaire sera donc terrassée et aménagée pour l'implantation du projet et
ce en totale compatibilité avec le reglement du PLU de Montbert. Le projet
est situé dans le parc d'activité de la Bayonne.

ILa corriiune de Mortbeért i'ést pas conceriie par Ui PPRT. 18 Site du projet he

se situe pas dans le périmétre d'un PPRT.

;Esf-il concemeé par
des nsgues nafurels ?

La comimune dé Montbeft n'est pas concerné par un PPRN.

La commune de Montbert est concerné par un risque sismique de niveau 3 -

modéré.

]

Engendre-t-il des
risques sanitaires ¢
Est-il concemé par
des nsques
sanitaires ?

X

X

Nuisances

Engendre-t-il des
deplacements/des
trafics

Raccordement du site ali réseau d'eau usées de Ja commune.

L'activité générera du trafic de PL (pour lapprovisionnement &t Texpédition)

iet du trafic de VL pour le personnel.

Est-il source de
bruit 7

£st-il concerné par
des nuisances
sonores 7

~ [Le site sera source de bruit pendant les travaux. Ce projet s'insére dansune

zone d'activité ol la circulation et les activités seront également source de
bruit. En activité, les sources de bruit du site seront principalement liées aux
opérations de chargement/déchargement des carmnions. Aucun gquipement
bruyant ne sera installé. Une étude acoustique sera réalisée lorsque le site
sera en fonctionnement. Des habitations se situent & proximité du projet a
I'Est et au Nord-Est. les incidences et les mesures sont présentées en annexe.
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Engendre-t-il des
odeurs 7

Est-il concemé par
des nuisances
olfactives ?

Engendre-1-il des
vibrations ?

Est-il concerné par
des vibrations ?

|

Engendre-t-il des
émissions lumineuses
?
Est-il concemé par
des émissions
lumineuses 7

O

~ |Le projet n'ést passuscéplible d'engéndrer dés vibrafions.

Le projet n'engendrera pas d'émission d'odeurs.

|

Le projet s'insére dans une zone d'activité au sein duguelle les activités
actuelles ne sont pas a l'erigine d'émission d'odeurs.

Le projet s'insére dans une zone d'activité au sein duquelle les activités
actuelles ne sont pas a l'origine de vibrations.

Le sife du projét ne sera pas équipé d'enseignes TuimiPeises.

le projet s'insére dans une zone d'activité au sein duquelle les activités
actuelles ne sont pas a l'origine d'émission lumineuse.

Emissions

i
i

Engendre-ti des
rejets dans l'air 7

(e projet mest pas susceplible d'engendrer dés rejets dans I'aif {absence de
chaufferie).

En phase travauy, les impacts sur la qualite de I'air et les mesures envisagées
sont présentées en annexe

i
1
1
Ll
i
1
i

Engendre-t-il des
rejets liquides ?
Si cul, dans quel
miliev ?

Les eaux usées sanitaires seront dirigées vers le réseau d'eau usées de la zone
d'activité de la Bayonne puis vers la station d'épuration de Montbert.

Il n'y a pas de rejet d'eaux industrielles.

iLes EP de voiries et de toitures seront collectées par des réseaux distincts et
acheminées vers un bassin de rétention. Les eaux pluviales seront traitées par
un séparateur a hydrocarbure a l'aval. Un régulateur de débit sera installé 3
I'exutoire du bassin de rétention et assurera unrejet a débit limité a 3L/s/ha,
respectant les objectifs du SDAGE Loire-Bretagne (annexe note hydraulique).

Engendre-t-il des
ieffluents 2

1
i
1
5
T
!

Engendre-t-il ko
production de
déchets non
dangereux, inertes,
dangereux ?

"|Absénce derejet d'éaux industrielles

De maniére ponciuelle, des produits dangereux (produits de négoce

périmés...) pourront étre évacués du site par un prestataire agréé. lls seront
stockés sur une rétention adaptée.
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=
:(Est-il susceplible de
porter atteinte au
ipatrimoine
architectural,
ulturel,
kirchéologique et

aysager 7
Fafrimoine /

(ic;c;reucil‘;l:lne ngendr;t:i.l. dés
P odifications sur les
clivités humaines

{agriculfure,
viviculture,
rbanisme,
ménagements},
otamment usage

clu sol ?

- e projet ne poriera pas atteinte au patrimoine culturel, architectural et

archéologique.
Une vue schématique 3D exposant I'intégration paysagére est jointe en
ANNexe.

Le projet s'inscrit dans la zone d'activité de la Bayonne, classée en secteur
Aleb dans le PLU de Montbert : "zone réservé réservée pour limplantation de
construction a usage d'activités économiques, correspondant au secteur de la
Bayonne"

6.2 Les incidences dv projet identifiées au 6.1 sont-elles susceplibles d'éfre cumuiées avec d'autres projefs exislants ou

approuvés ?

Ovi |:| Non Si oui, décrivez lesqueltes :

Les incidences du projet ne seront pas susceptible d'étre cumulées avec ies autres projets d'aménagements sur la zone d'activité
de la Bayonne (autres lots de la zone d'activité).
Aprés consultation du site de la DREAL des Pays de la Loire, aucunes études environnementales et aucun dossier cas par cas n'a
é1é déposé sur la commune de Montbert ces 3 derniéres années.

4.3 Les incidences du projet identifiées au 4.1 sont-elles susceptibles d'avolr des effels de nalure ransfrontiére ?

oui [ | Non[X] sioui décrivezlesquets :
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é.4 Descriplion. le cos échéant, des mesures et des caractéristiques du projet deslinées & éviter ov rédulre les effels
négatifs notables du projet sur 'environnement ou la sonté humaine [pour pius de précision, il vous est possible de joindre
yne annexe haitant de ces éléments) :

Parmi les principales mesures mises en ceuvre sur le site, citons:

- Aucune habitation située a proximité du site.

- Conservation d'un bosquet et d'une haie.

- piantation de haies, d'arbustes et d'arbres de haut jet sur les espaces verts pour compenser la suppression de I'arbre classé au
PLU de Montbert. Les essences choisies seront locales avec notamment la plantation de chénes pédonculés sur les espaces verts
au Nord du périmétre du projet {voir plan masse en annexe).

- Absence de production et de rejets d'eaux industrielles.

- Absence de rejet atmosphérique , hors véhicules (pas de chauiferie).

- Récupération, stockage ef régulation des eaux pluviales au moyen d'un bassin de rétention a ciel ouvert,

- Traitement des eaux pluviales avec un séparateur 4 hydrocarbure et décantation dans le bassin.

- L'étude faune flore réalisée par Sicaa Etudes dans le cadre de I'étude d'impact de |la zone d'activité de la Bayonne démontre une
sensibilité environnementale faible au droit du périmétre du projet.

- La zone humide inventoriée dans le cadre de I'étude d'impact de |a zone d'activité de la Bayonne et située en partie sur le site
d'étude, afait I'objet de mesures compensatoires décrites dans l'arrété du 01/07/2014 (ci-joint en annexe).

anvironnementale ou gu'it devrait en étre dispensé ? Expliquez pourguoi.

Au vu du projet et des mesures mise en place, il n'est pas juge necessaire que le projet fasse I'objet d'une évaluation
environnementale. En effet, le maitre d'ouvrage a pris en compte l'aspect environnementale existant en travaillant le projet de
fagon a conserver des éléments paysagers et sensibles.

Les activités du site engendrent uniquement des rejets d'eaux sanitaires ef pluviales (ces derniéres seront traitées et régulées).

En outre, le site du projet est situé dans une zone d'activité économigue et ce dernier est conforme a la vocation de la zone. Cette
zone d'activité a par ailleurs fait I'objet d'une étude d'impact environnementale. Enfin le projet fera I'objet d'un dossier
d'enregistrement au titre de la réglementation ICPE pour la rubrique 1510. Aucune demande de dérogatlon ne sera demandé au
regard de Farrété du 15/04/2017 (1510).

8.1 Annexes obligatoires

Objet

Document CERFA n°14734 intitulé « informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou pétitiennaire » -
non publié ;

Un plan de situation auv 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 Q00 (Il peut s'agir
d'exiraits cartographiques du document d'urbanisme s'il existe] ;

AU minimum, 2 photographies datées de la zone dimplantation, avec une localisation cartographique des prises
3 | de vue, I'une devant permetire de situer le projet dans I'environnement proche et I'autre de le situer dans le
paysage lointain ;

Un plan du projet ou, pour les fravaux, ouvrages ou aménagements visés aux catégories 5° a), 6°al. b} et c).
4 |7°a}, b), 9°al, b). ¢}, d).10%11°%), b}, 12° 13° 22°, 32, 38°; 43° a) ef b} de 'annexe & I'article R. 122-2 du
code de l'environnement un projet de tracé ou une enveloppe de fracé ;

Sauf pour les fravaux, ouvtages ou aménagements visés aux 5° a), é°a), b} et ¢), 7° a), b), 9°a). b}. ¢). d).
10°11°a), b), 12° 13°, 22°, 32, 38°; 43° g} et b) de I'annexe & I'article R, 122-2 du code de I'environnement :
5 plan des abords du projet (100 méfres au minimum} pouvant prendre la forme de photos aériennes datées et
complétées si nécessdire selon les évolutions récentes, & une échelle comprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan
devra préciser l'affectation des constructions et terrdins avoisinants ainsi que les canaux, plans d'eau et cours
deau;

Si le projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet por ropport & ce site. Dans les
& | autres cas, une carte permettant de localiser le projet par rapport oux sites Natura 2000 sur lesquels le projet est E
susceplible d'avoir des effets.

X XX

X

X
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8.2 Aufres annexes volontairement ftanrsmises par le maiire d'ouvrage ov péfitionnaire

Vevillez compiéter le tableau ciHoint en indiguont les annexes jointes au présent formulaire d'évaluation, ainsi que fes

parhies auxquelles elies se rattachent

Objet

- Plan masse du projet

- Note hydraulique

- Etude d'impact et dossier d'autorisation du Parc d'activité de la Bayonne
- Arrété préfectoral du 01/07/2016 du parc d'activités de la Bayonne

- OAP du PLU de Montbert - secteur de la Bayonne

9. Engagement et signature

Je cerlifie surI'honneur 'exactitude des renseignements ci-dessus

Fait & Nantes

Signature

le, 20/05/2022
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